Förvärvet av SysTech väntas resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor som skall allokeras ut på
relevanta tillgångar. I proformabalansräkningen antas att hela övervärdet allokeras till goodwill. Se vidare rubrik
Kommentarer till proformaresultaträkning ovan.

Förvärvet av SysTech kommer att finansieras delvis med hjälp av långfristig lånefinansiering om cirka 55
miljoner kronor, varför långfristiga skulder har ökats med motsvarande belopp.

I proformabalansräkningen har växelkurs 6,468 (USD/SEK) per 31 december 2007 använts.

Kommentarer till proformakassaflödesanalys
Proformakassaflödesanalysen har upprättats som om förvärvet av SysTech och nyemissionerna ägt rum den 1
januari 2007.

I proformakassaflödesanalysen har en genomsnittlig växelkurs om 6,761 (USD/SEK) för 2007 använts.

1 Omräknats till SEK till en kurs USD/SEK om 6,000. Denominerat i USD. Exklusive tilläggsköpeskilling.

8 (9)

Proforma resultaträkning 2007 1 januari - 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper
Justering för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper
Justeringar och
elimineringar1)

Den Nya
Koncernen

proforma
Nettoomsättning  66 525 13 830 112 908 - 193 263
Varukostnad  -36 623 -7 078 -50 050 - -93 751
Bruttovinst  29 902 6 752 62 858 - 99 511
Övriga rörelsekostnader  -24 346 -5 209 -37 339 9 330 -58 786
RÖRELSERESULTAT (EBIT)  5 556 1 543 25 518 - 40 726
Finansnetto  -492 -76 -1 221 -2 530 -4 434
RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

 5 064 1 467 22 961 6 800 36 292

Skatt på årets resultat  -1 393 -411 - -10 260 -12 063
ÅRETS RESULTAT  3 671 1 056 22 961 -3 460 24 229

1) Uppstartskostnader för Rhode Island-kontraktet har återförts med netto 9,330 miljoner kronor, justerat för ett års avskrivningar, och aktiverats i
balansräkningen. Schablonskatt om 40 procent på det återförda beloppet har belastat årets resultat.
Räntekostnaden för lånefinansieringen av förvärvet av SysTech beräknas till 4,6 procent av den långfristiga lånefinansieringen om 55 miljoner kronor,
motsvarande 2,530 miljoner kronor.
Skatt har justerats för schablonskatt om 40 procent på SysTechs resultat samt en schablonskatt om 28 procent på de ökade räntekostnaderna och uppskattade
emissionskostnaderna.

Proforma balansräkning 2007  31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper
Justering för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper
Justeringar och
elimineringar1)

Den Nya
Koncernen

proforma
Goodwill  11 671 - - 212 000 223 671
Immateriella tillgångar  6 957 - 380 9 330 16 668
Fastigheter och maskiner  2 470 - 42 526 - 44 996
Aktier mm  -  - 504 - 504
Kundfordringar  17 047 - 20 350 - 37 397
Varulager  22 466 - 8 805 - 31 271
Övriga omsättningstillgångar  3 129 1 056 364 - 4 550
Likvida medel  4 011 - 2 470 17 470 23 951
SUMMA TILLGÅNGAR  67 752 1 056 75 400 238 800 383 008
Eget kapital  41 833 1 056 26 125 173 540 242 555
Långfristiga skulder  9 844 - 24 574 55 000 89 418
Leverantörsskulder  8 329 - 13 939 - 22 268
Upplupna kostnader  2 017 - 7 719 - 9 735
Förutbetalda intäkter  - - 22 - 22
Garantireserv  - - 388 - 388
Övriga kortfristiga skulder  5 730 - 2 634 10 260 18 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER  67 752 1 056 75 400 238 800 383 008

1) Givet en köpeskilling om USD 37 749 468  (cirka 226 miljoner kronor), exklusive tilläggsköpeskilling, plus transaktionskostnader om uppskattningsvis 8
miljoner kronor (exklusive emissionskostnader), förväntas förvärvet av SysTech resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor. Hela övervärdet har
antagits allokeras till goodwill.
Uppstartskostnader för Rhode Island-kontraktet har aktiverats i immateriella tillgångar med netto 9,330 miljoner kronor, justerat för ett års avskrivningar. Dessa
skrivs av linjärt under kontraktets löptid om fem år inklusive förlängning, av vilket fyra år återstår. En skatteskuld motsvarande 40 procent av det återförda
beloppet har bokförts. Resterande belopp har ökat det egna kapitalet i den Nya Koncernen.
Likvida medel har ökats med det belopp vilket finansieringen överstiger köpeskillingen för samtliga andelar i SysTech inklusive uppskattade transaktions- och
emissionskostnader, efter avdrag för ett års räntebetalningar.
Eget kapital har justerats för schablonskatt om 40 procent på SysTechs resultat och uppskattade emissionskostnader om cirka 7 miljoner kronor.
Skatteskulden har justerats med motsvarande belopp.
Långristiga skulder har ökats med 55 miljoner kronor i lånefinansiering.

9 (9)

Proforma kassaflödesanalys 2007 1 januari - 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper
Justering för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper
Justeringar och
elimineringar1)

Den Nya
Koncernen

proforma
RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

5 064 1 467 22 961 6 800 36 292

Justering för poster som inte ingår i
kassaflödet

 1 946 - 1 221 2 163 5 330

Betald skatt  -1 156 -411 - - -1 567
Förändring av rörelsekapital  -18 086 - -7 160 - -25 246
Kassaflöde från den löpande
verksamheten

 -12 233 1 056 17 022 8 963 14 809

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

 -16 657 - -42 092 -252 990 -311 739

Kassaflöde efter investeringar  -28 890 1 056 -25 070 -244 027 -296 930
Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

 26 339 - 25 129 261 497 312 964

Årets kassaflöde  -2 551 1 056 59 17 470 16 034
Likvida medel vid årets början  6 535 - 2 415 - 8 951
Omräkningsdifferens  27 - - -1 061 -1 034
Årets kassaflöde  -2 551 1 056 59 17  470 16 034
Likvida medel vid årets slut  4 011 1 056 2 475 16 409 23 951

1) För justeringar på Resultatet efter finansiella poster, se noter till Proforma resultaträkning 2007.
Kassaflödet från investeringsverksamheten har belastats med köpeskillingen, transaktionskostnaderna (inklusive emissionskostnaderna) samt uppstartskostnader
för Rhode Island-kontraktet.
Kassaflödet från finansieringsverksamheten har justerats för samtliga nyemissioner och nya långfristiga lån.
En omräkningsdifferens om -1,061 miljoner kronor uppkommer vid omräkningen av SysTechs räkenskaper till svenska kronor.

Proforma nyckeltal 2007

Opus
reviderade

räkenskaper
Justering för